
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1972 3 Stb. 430-431

derde lid van artikel 7 berekende bedrag, als het aantal kalen­
dermaanden in 1971, gedurende welke hij recht heeft gehad op 
aanpassingstoeslag als bedoeld in de artikelen 8, 20, 22, 25, 28 
en 30 van die wet, met dien verstande, dat een gedeelte van 
een maand als een volle maand wordt aangemerkt en dat ten 
aanzien van deze uitkering artikel 27 van de Samenlooprege- 
ling Indonesische pensioenen 1960 van overeenkomstige toe­
passing is.

Artikel 9. Dit besluit karr worden aangehaald als „Aanpas- 
singsregeling Indonesische pensioenen 1971” en treedt in wer­
king met ingang van de tweede dag na die van uitgifte van het 
Staatsblad, waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uit­
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge­
plaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad 
van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Porto Ercole, 5 augustus 1972.
JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken,

W. J. GEERTSEMA.

Uitgegeven de tweeëntwintigste augustus 1972.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

431 B E S L U I T  van 19 juli 1972, houdende

aanpassing van de bedragen, genoemd in artikel

3 van het Verhaalsbesluit Algemene burgerlijke 

pensioenwet, artikel 15 van het Besluit uitvoe­

ring Algemene militaire pensioenwet, artikel

4 van het Koninklijk besluit van 22 december 

1969, Stb. 595 en artikel 3 van het Konink­

lijk besluit van 29 april 1970, Stb. 198.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­

l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de gemeenschappelijke voordracht van Onze Ministers 
van Binnenlandse Zaken en van Defensie van 12 juli 1972, 
nr. AW72/U1701, Directoraat-Generaal Overheidsperso­
neelsbeleid, Directie Overheidspersoneelszaken, Hoofdaf­
deling Pensioenen en Wachtgelden;

Gelet op artikel 5 van het Verhaalsbesluit Algemene bur­
gerlijke pensioenwet, artikel 15, zesde lid, van het Besluit 
uitvoering Algemene militaire pensioenwet, artikel 7 van 
Ons besluit van 22 december 1969, Stb. 595 en artikel 6 
van Ons besluit van 29 april 1970, Stb. 198;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De bedragen van f 6.624,- voorkomende in:

a. artikel 3, eerste lid, van het Verhaalsbesluit Algemene 
burgerlijke pensioenwet;

b. artikel 15, eerste en derde lid, van het Besluit uitvoe­
ring Algemene militaire pensioenwet;

c. artikel 4, eerste en tweede lid, van Ons besluit van 22 
december 1969, Stb. 595;

d. artikel 3, eerste lid, van Ons besluit van 29 april 1970, 
Stb. 198;

worden gewijzigd in f 7.452,-.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, 
waarin het wordt geplaatst, en werkt terug tot 1 juli 1972.

Onze Ministers, hoofden van Departementen van Algemeen 
bestuur zijn, ieder voor zoveel hem aangaat, belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staaatsblad en in de Ne­
derlandse Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan af­
schrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer, 
de Raad van toezicht en de directie van het Algemeen burger­
lijk pensioenfonds en de Raad van toezicht en de directie van 
het Spoorwegpensioenfonds.

Soestdijk, 19 juli 1972.
JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken,

W. J. GEERTSEMA.

De Minister van Defensie,

H. J. DE KOSTER.

Uitgegeven de tweeëntwintigste augustus 1972.

De Ministe rvan Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..


